
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4233696 Datum vydání: 07.04.2024

Cena za nemovitost:

7 890 000 Kč

Lokalita:
Benešov

JEDINEČNÁ PŘÍLEŽITOST PRO VÁŠ NOVÝ DOMOV NEBO
INVESTICI

Představujeme vám nejen dům, ale příběh, který čeká, až do něj
vstoupíte a napíšete další kapitoly. Tento okál se nachází na konci
slepé ulice, což zaručuje klid a soukromí, které ve městě jen tak
nenajdete. Se sedmi pokoji, třemi koupelnami a garáží, tento
domov má vše, co potřebujete pro pohodlný život. A to není vše!
Představte si, že máte vlastní zahradu, kde můžete trávit letní
večery s rodinou a přáteli, nebo se jen tak v klidu věnovat
zahradničení.

Ale co dělá tuto nabídku opravdu výjimečnou? Možnost úpravy na
tři byty! Ať už hledáte prostor pro velkou rodinu, chcete mít místo
pro přátele, kteří přijedou na návštěvu, nebo hledáte investiční
příležitost s potenciálem pronájmu, tento domov vám to vše nabízí.

Proč investovat do tohoto okálu?

 **Lokalita v slepé ulici** - klid a soukromí uprostřed města.
 **Flexibilita** - možnost úpravy na tři byty pro bydlení nebo jako
investici k pronájmu.
 **Komfort** - 7 pokojů, 3 koupelny a vlastní garáž.
 **Životní styl** - vlastní zahrada pro vaše odpoledne plné relaxace
nebo zábavy.

Nečekejte, až vám tuto příležitost někdo převezme! Představte si,
jak by vaše životy mohly vzkvétat v tomto domově. Jedná se o
omezenou nabídku, která se na trhu neobjeví každý den.

Zavolejte nám ještě dnes a domluvte si prohlídku. Přijďte se na
vlastní oči přesvědčit, že tento domov má potenciál stát se centrem
vašeho nového života.

Vaše budoucnost začíná tady. Nechte ji začít výjimečně.

ID inzerátu ESO: 4233696
Inzerát aktualizován: 07.04.2024
Inzerát vydán: 31.03.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 970 m2
Terasa: 15m2
Užitná plocha: 270 m2
Plocha sklepa: 30 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


